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Projekt „Zielone światło innowacji”

Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. ogłasza nabór partnerów do
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współpracy w ramach projektu „Zielone światło innowacji” zgłaszanego do POKL
Poddziałanie 8.2.1 Wsparcie dla współpracy sfery nauki i przedsiębiorstw.

Celem projektu jest wzrost świadomości z korzyści wynikających z transferu wiedzy i wzmocnienia
powiązań sfery B+R z przedsiębiorstwami prowadzącymi działalność gospodarczą w zielonym
sektorze poprzez:

wsparcie przedsiębiorstw obejmujące szkolenia i doradztwo dla pracowników przedsiębiorstw●

w zakresie wdrażania danych przedsięwzięć innowacyjnych w przedsiębiorstwach prowadzących
działalność gospodarczą w zielonym sektorze.
tymczasowe zatrudnienie wysoko wykwalifikowanego personelu w MMŚP prowadzących●

działalność gospodarczą w zielonym sektorze.

Nabór partnerów odbywa się w formule konkursowej. Oferty można składać w siedzibie MARR S.A.
do 19.09.2012 r. na Formularzu oferty współpracy.  Ewentualne pytania dotyczące konkursu prosimy
kierować na adres email: biuro@marr.pl. z dopiskiem „Zielone światło innowacji” – nabór partnerów.

Źródło: www.marr.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/14561.html
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.

 
24-04-2024

Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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